平成 26 年４月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅 田 弘 之

（コード番号：3826 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 山 田 ひ ろ み

（ TEL. 048-707-7061 ）

大阪支社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり大阪支社を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転の目的

業績拡大に伴い人員が増加したため、移転によりオフィスフロアを拡張するためであります。

２．新大阪支社所在地

大阪府大阪市中央区平野町三丁目６番１号

あいおいニッセイ同和損保御堂筋ビル８階

３．移転日

平成 26 年８月下旬（予定）

４．業績に与える影響

業績に与える影響は軽微であり、平成 26 年４月 11 日発表の平成 26 年２月期決算短信〔日本基

準〕（非連結）で発表しております平成 27 年２月期の業績予想に織り込み済みです。

以上

SystemIntegrator
新規スタンプ